
入 札 執 行 日

番 号 ・ 件 名

納 入 場 所

順位 順位 順位

7 小岩商店 1

12
有限会社　ビジネス
創研

2

16 文具のみうら 3

260 有限会社　新星商会 4

267 三共防災　株式会社 1 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

おいらせ町 役場防災資機材等備蓄倉庫

指名競争入札結果表

令和 2年12月23日

第 88 号 災害用備蓄物資（アルファ米）購入

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 金　1,170,000 円

入 札 者 氏 名
 第１回入札  第２回入札  第３回入札

 備　考
金　　額 金　　額 金　　額

915,000

辞退

1,020,000

882,000

834,000 落札


